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امام جمعه قم گفته انقلاب اسلامی توانسته آرمان‌های امام را به نسل جدید منتقل کند، عده‌ای هم که تحت تاثیر دیگران قرار

گرفتند ان‌شاءاالله توسط خانواده هایشان به ریل انقلاب برگردند.

ما برای اتمام حجت برای جهانیان وارد مذاکره شدیم؛ 

آیت‌االله سیدهاشم حسینی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه قم ضمن تقدیر از حضور چند میلیونی ملت ایران در جشن‌های نیمه
شعبان، اظهار کرد:

ایام دهه فجر انقلاب با ورود امام راحل در 12 بهمن سال 1357 آغاز شد و 22 بهمن روز پیروزی انقلاب اسلامی بود روزی
که انقلاب امام راحل دنیا دنیای شرق و غرب را متحیر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه قم گفت:

دشمنان قبل از انقلاب اسلامی کشور ما را وابسته کرده بودند و مستشاران آمریکایی در رأس امور بودند، انقلاب اسلامی ضعف
نفس را از بین برد و عزت و توکل به خدا را جایگزین کرد، انقلاب مردم را وارد عرصه سیاسی کرد و به آن‌ها قدرت تجزیه و
تحلیل داد. امروز به یقین یکی از ملت‌هایی که نسبت به تجزیه مسائل سیاسی و دشمن شناسی آگاه ترین است، ملت ایران

است.

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اولین شاخصه انقلاب اسلامی را غلبه بر مشکلات دانست و تأکید کرد:

هشت سال جنگ تحمیلی، خرابکاری گروهک‌ها، شبه کودتاها و فتنه‌ها، جنگ 12 روزه و حوادث دی ماه هر کدام از اینها برای هر
کشور اتفاق می‌افتاد آن کشور وجود نداشت، باید درود و آفرین به شما ملت بگوییم؛ مشکلات اقتصادی و نوسانات ارزی داریم
اما به ریشه متصل هستیم و آن اصل نظام است. مسئولان ما باید تلاش کنند و به سخنان رهبری گوش فرا دهند و کار و تلاش

مضاعف کنند، روحانیت نیز باید گفتار و رفتارش در خور شأن مردم باشد تا مردم نیز روحانیت را همسنگر و در کنار خود
احساس کنند.

امام جمعه قم دومین شاخصه انقلاب اسلامی را حفظ جهت‌گیری‌ها دانست و افزود:

ما پایبند به ارزش‌ها و از پیشگامان مبارزه با ظلم هستیم چه برای ملت خودمان و هر نقطه از عالم یک حرف بنیادین داریم و
آن این است که جهت‌گیری‌ها و ارزش‌های ما تغییر نکرده و نخواهد کرد در عین غلبه بر چالش‌ها و حفظ جهت گیری‌ها ما

پیشرفت‌های فراوانی داشتیم، دشمنان به نحوی تبلیغ می‌کنند که پیشرفت‌های ما را کم رنگ جلوه دهند و نادیده بگیرند ما در
موضوعات هوافضا، پزشکی، نانو، شبکه سازی ابر رایانه‌ها، داروهای ضد سرطان و ماهواره‌ها با قدرت علمی به صحنه

آمده‌ایم و با فضل الهی شاهد پیشرفت‌های بالاتری خواهیم بود.

وی گفت:

اقتدار نیروهای مسلح‌های ما امروز زبانزد دوست و دشمن است لذا دشمنان ما از ترسشان مطالبی مطرح می‌کنند. امیدواریم
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این انقلاب همچنان بماند و بدرخشد و شاهد پیشرفت‌های بیشتری باشیم.

امام جمعه قم جنگ 12 روزه و حوادث دی را مورد توجه قرار داد و گفت:

این انقلاب به فضل الهی از این مشکلات عبور کرد؛ در هفته های اخیر رسوایی سران آمریکا و اروپا را مشاهده می‌کنید این‌ها
سال‌ها پنهان کاری کرده بودند ولی به برکت دعاهای شما ملت افتضاحی برایشان به وجود آمده که جرأت سر بلند کردن در

برابر ملت خود را ندارند. مردم ایران 22 دی ماه را آفریدند و باید 22 بهمن قوی‌تر، عظیم‌تر و باشکوه‌تر توسط این ملت
آفریده شود.

امام جمعه قم گفت:

ما تا در کنار آرمان‌های الهی قرار داشته باشیم غمی به دل راه نمی‌دهیم اما مسئولان باید توجه کنند وظیفه‌ای که بر دوش
دارند سنگین تر شده است و باید برای دغدغه مردم به ویژه جوانان برنامه‌ریزی کنند و رضایتمندی مردم خروجی فعالیت

هایشان باشد.

وی گفت:

جریان مذاکرات از امروز آغاز شده است؛ ما برای اتمام حجت برای جهانیان این بار هم با توجه به آنچه مصلحت ملت است وارد
مذاکره شدیم و می‌خواهیم به دشمن اعلام کنیم هر کجا نیاز به حضور مردم باشد در میدان حاضرند و اجازه ورود بیگانه به این

سرزمین را نخواهند داد.

امام جمعه قم ادامه داد:

انقلاب اسلامی توانسته آرمان‌های امام را به نسل جدید منتقل کند، عده‌ای هم که تحت تاثیر دیگران قرار گرفتند ان‌شاءاالله
توسط خانواده هایشان به ریل انقلاب برگردند و ما شاهد انسجامی باشیم که در جنگ 12 روزه به خوبی مشاهده کردیم.
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